平成 20 年 7 月 8 日
各位

会社名 株式会社 コロワイド
代表者名 代表取締役 蔵人 金男
（コード番号 7616 東証第一部）

問い合せ先 経理部長 久松 寛
（連絡先電話番号：045-274-5970）

連結子会社の新株発行に伴う「持分変動差額」に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アトム（本社：愛知県名古屋市、代表者：植田剛史、以

下アトム）において、平成 21 年 3 月期第 1 四半期において、無担保転換社債型新株予約権

付社債につき新株予約権の行使がありましたので、当社は、持分変動による持分変動差額

を計上する見込みとなりました。内容につきましては下記の通りであります。

記

１．新株予約権の行使状況
 株式会社アトム第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債
交付株式数  2,000,000 株（うち新株発行分 2,000,000 株）
転換率 100.0％

詳細につきましては、平成 20 年 6 月 6 日付アトム・リリース「第 1 回無担保転換社債型

新株予約権付社債の転換状況（大量行使）ならびに転換完了に関するお知らせ」を参照下

さい。

２．新株発行に伴う当社の持分変動
 保有割合 保有株数 発行済株式総数
新株式発行前
（平成20年6月5日現在）

61.0％
100.0％

普通株式 22,116,800 株

優先株式  9,000,000 株

普通株式 36,251,796 株

優先株式  9,000,000 株

新株式発行後
57.8％

100.0％
普通株式 22,116,800 株

優先株式  9,000,000 株

普通株式 38,251,796 株

優先株式  9,000,000 株

３．連結業績に与える影響
 アトムの新株発行に伴い、当社は、平成 21 年３月期第 1 四半期において、持分変動によ

る持分変動差額約 134 百万円を特別利益として計上する見通しであります。